
Vstupní soustředění v Dobronicích 2025

Compiled Apr 28, 2025 2:19:13 PM by Document Globe ®   1

Tradiční a velmi prospěšnou akcí je čtyřdenní vstupní soustředění budoucích posluchačů I. ročníků všech studijních
programů naší fakulty, které se uskuteční ve výcvikovém středisku Univerzity Karlovy v Dobronicích. Soustředění je
rozděleno do tří turnusů.

Jsme jediná lékařská fakulta, která pořádá společné soustředění pro české i zahraniční studenty 1. ročníků.

Termíny
Všeobecné lékařství
• 9. září - 12. září 2025 (první skupina)
• 12. září - 15. září 2025 (druhá skupina)

Bakalářské programy/obory + Intenzivní péče
• 15. září - 18. září 2025

Podmínky účasti na soustředění
• řádný zápis do studia
• registrace na webových stránkách  http://dobronice.lf3.cuni.cz/  (aplikace bude spuštěna 17. 6. 2025) a zaplacení

poplatku za kurz nejpozději do 31. července 2025.

Dobronický leták

V Dobronicích vás čeká bohatý program. Během něj se budete účastnit mnoha aktivit a přednášek, díky nimž se dozvíte
vše o fakultě a vašem prvním roce na ní. Vysvětlíme vám kreditový systém a co vše potřebujete splnit, povíme vám o
všech předmětech a jak se na ně připravit. Dostanete také mnoho rad týkajících se ideálního způsobu studia na vysoké
škole, či možnostech zapojení se do studentského i vědeckého života na fakultě.

Představíme vám také vašeho nového kouče - staršího studenta, který se bude o váš kruh během roku starat a pomáhat
vám se vším, co budete potřebovat. Po celou dobu tam s vámi budou také starší studenti napříč všemi ročníky, kteří
budou připraveni zodpovědět jakékoliv vaše dotazy.

Pokud stále váháte, zda jet nebo nejet, určitě se podívejte na video z loňského roku - to vás přesvědčí, že Dobronice
jsou něco, co si zkrátka nemůžete nechat ujít!

https://www.youtube.com/watch?v=i2Qs_me5FzA

http://dobronice.lf3.cuni.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=i2Qs_me5FzA

